



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2013

№ 3871

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 26.04.2013 № 1825

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Ульяновска от 26.04.2013 № 1825 «О городском конкурсе «Природный образ города Ульяновска» следующие изменения:

1) в пункте 1 постановления слова «с 29.04.2013 по 13.09.2013» заменить словами «с 29.04.2013 по 09.12.2013»;

2) в разделе 3 приложения № 1:

а) в подпункте 3.4 слова «с 29.04.2013 по 13.09.2013» заменить словами «с 29.04.2013 по 09.12.2013»;

б) в подпункте 3.5 слова «с 29.04.2013 по 05.09.2013» заменить словами «с 29.04.2013 по 04.12.2013».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава администрации города

С.С.Панчин



0011388